
松山空港幹線排水路改修工事
令和5年12月27日～令和6年3月15日
土木工事

村田　有
大阪航空局
大阪府大阪市中央区大手
前3-1-41

令和5年12月26日
協和道路（株）
愛媛県松山市松末1丁目1番5号

6500001001412 一般競争入札（総合評価） 23,683,000円 23,100,000円 97.5%

関西国際空港庁舎危機管理室その他外1カ
所空気調和設備工事
令和5年12月18日～令和6年3月22日
管工事

村田　有
大阪航空局
大阪府大阪市中央区大手
前3-1-41

令和5年12月15日
三菱電機システムサービス（株）関西支社
東京都世田谷区太子堂4丁目1番1号

1010901011705 一般競争入札（総合評価） 33,616,000円 26,400,000円 78.5%

串本VORTAC局舎空気調和設備工事
令和5年12月25日～令和6年7月19日
管工事

村田　有
大阪航空局
大阪府大阪市中央区大手
前3-1-41

令和5年12月22日
（株）中京技研
愛知県名古屋市天白区井の森町203番地

2180001023880 一般競争入札（総合評価） 23,936,000円 23,650,000円 98.8%

名古屋空港場外用地地下埋設物撤去工事
令和5年12月15日～令和6年3月15日
土木工事

村田　有
大阪航空局
大阪府大阪市中央区大手
前3-1-41

令和5年12月14日
（株）岡田商事
三重県津市河芸町中保別277

2190001006208 一般競争入札 9,537,000円 6,490,000円 68.1%

福岡空港非常用ターミナルレーダー管制装置
展開その他工事実施設計
令和5年12月21日～令和6年3月19日
その他の業種

村田　有
大阪航空局
大阪府大阪市中央区大手
前3-1-41

令和5年12月20日
（株）日本空港コンサルタンツ西日本支社
大阪府大阪市西区江戸堀2-1-1

5010001075465 一般競争入札 5,978,324円 5,478,000円 91.6%

北九州空港進入灯橋梁定期点検業務
令和5年12月28日～令和6年3月19日
建設コンサルタント

村田　有
大阪航空局
大阪府大阪市中央区大手
前3-1-41

令和5年12月27日
中電技術コンサルタント（株）関西事務所
大阪府大阪市淀川区宮原4-1-45

6240001006974 一般競争入札（総合評価） 27,599,000円 24,860,000円 90.0%

宮崎空港緩衝緑地更地化実施設計
令和5年12月12日～令和6年3月15日
建設コンサルタント

村田　有
大阪航空局
大阪府大阪市中央区大手
前3-1-41

令和5年12月11日
（株）東光コンサルタンツ大阪支店
大阪府大阪市西区西本町1-3-15

1010501029809 一般競争入札 11,110,000円 9,130,000円 82.1%

佐賀空港CCS装置更新その他工事実施設計
令和5年12月6日～令和6年3月19日
その他の業種

村田　有
大阪航空局
大阪府大阪市中央区大手
前3-1-41

令和5年12月5日
（株）日本空港コンサルタンツ西日本支社
大阪府大阪市西区江戸堀2-1-1

5010001075465 一般競争入札 20,811,775円 19,800,000円 95.1%

関西国際空港無線施設用ネットワークカメラ
設置工事
令和5年12月26日～令和6年3月22日
電気通信工事

村田　有
大阪航空局
大阪府大阪市中央区大手
前3-1-41

令和5年12月25日
エクシオグループ（株）関西支店
大阪府大阪市中央区内本町2丁目2番10
号

3011001031955 一般競争入札（総合評価） 29,244,408円 28,490,000円 97.4%

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年6月1日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

公共工事の名称、場所、期間及び種別
契約担当官等の氏名並びにその所

属する部局の名称及び所在地
契約を締結した日

一般競争入札・指名競争入札の
別（総合評価の実施）

予定価格 契約金額 落札率 備考契約の相手方の商号又は名称及び住所 法人番号



関西国際空港非常用管制塔展開その他工事
令和5年12月4日～令和6年3月26日
建設工事

仲田　貴文
関西空港事務所
大阪府泉南郡田尻町泉州
空港中1番地

令和5年12月5日
エクシオグループ(株)　関西支店
大阪府大阪市中央区内本町2丁目2番10
号

3011001031955 一般競争入札 6,293,980円 6,160,000円 97.9%

松山空港給水車車庫オーバーヘッドドア修繕
外1件工事
令和5年12月18日～令和6年3月29日
建築工事業

神戸　貴由
松山空港事務所
愛媛県松山市南吉田町

令和5年12月15日
（株）BRC
愛媛県松山市西石井6-5-18-1

1500001005244 一般競争入札 4,396,942円 3,960,000円 90.1%

福岡空港非常用管制施設展開工事
令和5年12月22日～令和6年3月15日
電気通信工事

野村　伸一
福岡空港事務所
福岡県福岡市博多区上臼
井字屋敷295

令和5年12月21日
（株）SYSKEN
熊本県熊本市中央区萩原町14-45

3330001003635 一般競争入札 6,750,104円 6,380,000円 94.5%

宮崎空港誘導案内灯表示板交換工事
令和5年12月21日～令和6年3月22日
電気工事

大口　陽山
宮崎空港事務所
宮崎市大字赤江無番地

令和5年12月20日
（株）明光社
宮崎県宮崎市江平中町7番地10

8350001002077 一般競争入札 3,333,000円 3,212,000円 96.4%

鹿児島空港場外排水施設改良計画調査業務
令和5年12月13日～令和6年3月15日
建設コンサルタント

永藤　成明
鹿児島空港事務所
鹿児島県霧島市溝辺町麓
838

令和5年12月12日
（株）ニュージェック九州支店
福岡県福岡市博多区博多駅東2-14-1

2120001086883 一般競争入札（総合評価） 12,672,000円 12,100,000円 95.5%

糸満宿舎A棟外2棟屋上防水改修工事
令和5年12月26日～令和6年3月27日
建築工事

古堅　厚弘
那覇空港事務所
沖縄県那覇市安次嶺531-3

令和5年12月25日
（有）辰雄建設
沖縄県那覇市宮城1-16-19

7360002009195 一般競争入札（総合評価） 61,666,000円 36,447,400円 59.1%

那覇空港外20カ所機械施設ＩＴＶ設置工事
令和5年12月28日～令和6年3月29日
電気通信工事
電気工事

古堅　厚弘
那覇空港事務所
沖縄県那覇市安次嶺531-3

令和5年12月27日
沖縄電興（株）
沖縄県那覇市西3-4-27

6360001000494 一般競争入札（総合評価） 17,851,225円 12,254,000円 68.6%

令和5年度那覇空港誘導案内灯他ケーブル
交換工事
令和5年12月11日～令和6年3月25日
電気通信工事

古堅　厚弘
那覇空港事務所
沖縄県那覇市安次嶺531-3

令和5年12月8日
宏電エテック（株）沖縄営業所
沖縄県那覇市金城2-11-8

8120001079171 一般競争入札（総合評価） 61,116,000円 60,280,000円 98.6%

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。


	様式2-１

